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Pohjavesialueiden suojelusuunnitelman keskeinen tavoite on 
ennaltaehkäistä pohjavesialueiden pohjaveden laadun heikkeneminen 
sekä turvata pohjaveden määrällinen tila rajoittamatta kuitenkaan 
tarpeettomasti alueen maankäyttöä. Suojelusuunnitelma on selvitys ja 
ohje, jota voidaan soveltaa maankäytön suunnittelussa ja 
viranomaisvalvonnassa sekä käsiteltäessä esimerkiksi lupahakemuksia ja 
ilmoituksia. Suojelusuunnitelmalla ei ole itsenäisiä oikeusvaikutuksia. 
Vesienhoidon ja merenhoidon järjestämisestä annetun lain (1299/2004) 
mukaan kunta voi laatia suojelusuunnitelman. Suomen ympäristökeskus 
on vuonna 2018 laatinut oppaan suojelusuunnitelmien laadintaan. 
 
Kokkolan Patamäen pohjavesialueelle on laadittu suppea 
suojelusuunnitelma vuonna 1995. Suojelusuunnitelmaa päivitettiin vuosina 
2007–2008 ja 2010. Kokkolan Patamäen ja Harrinniemen pohjavesialueille 
on laadittu suojelusuunnitelmaluonnos vuonna 2015. Lisäksi Kokkolan 
12:lle muulle pohjavesialueelle on laadittu suojelusuunnitelmaluonnos 
vuosien 2014–2015 aikana. Suojelusuunnitelmissa on kartoitettu 
pohjavesialueilla sijaitsevat riskitekijät ja esitetty tarvittavat 
toimenpidesuositukset pohjaveden suojelemiseksi ja sen hyvän tilan 
turvaamiseksi myös jatkossa. 
 
Tämä suojelusuunnitelma pohjautuu GTK:n vuonna 2015 laatimiin 
Kokkolan pohjavesialueiden suojelusuunnitelmaluonnoksiin ja korvaa 
aiemmat suojelusuunnitelmat. Suojelusuunnitelmassa on huomioitu mm. 
vuonna 2020 voimaan tulleet pohjavesialueiden uudet rajaukset ja 
luokitukset.  
 
Kokkolan kaupungin alueella sijaitsee uuden pohjavesialueiden luokittelun 
mukaisesti 12 pohjavesialuetta. Pohjavesialueiden suojelusuunnitelmaan 
on koottu tiedot pohjavesialueiden pohjavesiolosuhteista sekä niillä 
sijaitsevista vedenottamoista. Suojelusuunnitelman päivittämisen 
yhteydessä täydennettiin ja tarkennettiin pohjavesialueiden 
riskikohdetietoja sekä esitettiin riskitekijöitä koskevat toimenpide-
ehdotukset. 
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Esitys Kaustisen kunnan ympäristölautakunta on tarkastanut Kokkolan kaupungin 
pohjaveden suojelusuunnitelmaa Neverbackan osalta, missä on myös 
Kaustisen kunnan vedenottoa. 
  
Ympäristölautakunta antaa seuraavan lausunnon Kokkolan 
pohjavesialueiden suojelusuunnitelmasta: 
 
Rahkosenharjun Neverbackan alueella oleville soramontuille tulee asettaa 
määräajat, jonka sisällä alueet on asianmukaisesti maisemoitu ja 
työkoneet sekä varastokasat ovat poistettu. Maisemointia tulee valvoa, 
jottei alueelle tuoda tai haudata sinne kuulumatonta jätettä tai maa-ainesta.  
 
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen tulee ojitusilmoituksia tehdessä 
huomioida Rahkosenharjun alueella ojitusten mahdolliset vaikutukset 



pohjaveden pintaan ja laatuun. Ojitusilmoitukset tulee toimittaa tarvittaessa 
myös Kaustisen kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle. 
 

Päätös Hyväksyttiin 
 
_________ 

 


